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HaumeHoBaHve MeponpuaTua nporpamMmmbl

OpraHusalMoHHble MeponpuaTus

HasHaueHne OTBETCTBEHHOrO LA 3a
npoBe/ieHe MeponpusTUiA No
3HEProcGePexXeHMIo 1 NOBbILLEHNIO
3HeproachhekTBHOCTU

OGy4eHre OTBETCTBEHHOTO LA 3a
npoBejeHne MeponpusTi No
3HEProcGepexeHIo 1 NOBbILIEHNIO
3HeproahhekTMBHOCTN

OpraHusauus pa6oTbl No c6opy 1 aHanusy
UHhopmaLmm 06 aHepronoTpebaeHnn

KoHTponb aHepreTuyeckoi athekTuBHOCTU
TOBapOB, PaGoT 1 yCnyr, 3akynaembix Ans
roCyiapPCTBEHHbBIX HYX[,

MpekpatyeHne pasmeLLeHNs 3akasoB Ha
NOCTaBKY 3/1EKTPUYECKMX /TaMMN HaKa/IMBaHWs,
JIOMUHUCLIEHTHBIX W AyropaspsifHbIX

MpoBefieHne pasbsACHUTENbHOW paboTbl
cpefy COTPY/AHWKOB B 061acTu
3HEprocGepexeHns 1 NoBbILLEHNS
3HepreTU4eckoit achhekTNBHOCTH

3akynka nuTeparypbl, N0co6uii U npeAMeToB
HarfsAHON aruTauuy Ans NpoBeAeHNs
3aHATWIA N0 BONpOCaM 3aHeprocGepexeHus u
NOBbILLEHWS 3HEpPreTuyeckoi
atphekTUBHOCTH, OchopmNeHns CTeH0B
(yronkoB) aHeprocbepexeHus

OHepreTuyeckoe 06cnejoBaHne yupexaeHus

ExerofjHoe 3anonHeHune [leknapauum Ha
caliTe rocyfapCcTBeHHO MHHOPMaLVOHHOM
cuctemsbl (MNC) "SHeproadhheKkTMBHOCTL"
MonyyeHne TEXHUYECKUX YCOBUIA Ha
YCTaHOBKY CUCTEMbI aBTOMATU4ECKOrO
ynpaB/ieHnst NOTpe6eHns TENOBOM SHeprun
B 3aBMCUMOCTY OT TEMMEpPaTypbl HAPYXHOro
BO3Ayxa

MpoeKTNpoBaHne yCTaHOBKN CUCTEMbI
aBTOMATWUYECKOTO YNpaBneHus noTpesneHns
TennoBoii SHepri B 3aBUCUMOCTH OT
TemnepaTypbl HapyXHOro BO3JyXa

TexHuueckuii HaA30p 3a yCTaHOBKOIA CUCTEMbI
aBTOMATUYECKOTO YNpaB/ieHns noTpeneHns
TENNoBoll SHEPrUM B 3aBUCUMOCTHU OT
Temneparypbl HapyHOro BO3jyxa

MonyyeHne TEXHNYECKNX YCMOBUIA Ha
YCTaHOBKY CUCTEMbI 3/1EKTPOCHAGKEHNS
3aaHua

rlpOeKTVIpOBaHVIe YCTaHOBKWU CUCTEMBbI
3[18KTpOCHaﬁ>KeHVIﬂ 3aaHuna
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duHaHcoBOE
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peanuzauum
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MEPOMPUATUI MPOrPAMMbI SHEPTOCEEPEXEHUA U MOBbLIWEHNA SHEPTETUYECKON 3®®EKTUBHOCTH

Mpeanonaraemas sKOHOMUS
TONNMMBHO-3HEPreTUHECKNX
pecypcos
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BbIpaXeHnn CTOMMOCTU
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2018 r.

Mpeanonaraemas 3KoHOMUA
®duHaHcoBoe TONMNBHO-3HEPTETUYECKUX
obecneyeHne pecypcos
peanusaumm Ea. Konn

B HaTypasibHOM B nsme
nporpammbI Bbl yecTs
paxeHun cToMmocT  PeHn °
om a
obbem, g BbIPaXeHN
VICTOHHAK " o ef, vam Koo e 6
3 4 5 6 7
BrompxkeT 00 en 1 yern. 1
Cne
BHe6oax yen.
eTHble
BiogpxeT en yen.
Cne
BHe6ompk yen.
eTHble
BrogpxeT 00 e 1 0,0 e 1
BHe6ompk en.
BrogpxeT 0,0 eg 1 0,0 epn. 1
Cne
BHeb6ompK en.
BropxeT 00 e 1 00 ean 1
Cne
BHe6roax en.
eTHble
BropxeT 0,0 eq 1 0,0 en 1
Cne
BHeb6omx en.
eTHble
Bropxet 50en 1 0,0 komn
crne next
BHebogk KoM
eTHble nekr
cpeacTea
Bropxet en eq.
BHeb6tompk en.
Bropxet 00 e 1 0,0 en 1
BHeb6tomx en.
eTHble
BropxeT 50,0 en 2 0,0 e 2
Cne
BHe6omk en.
eTHble
cpeacTea
BropxeT 500,0 eg 2 0,0 e
Cne
BHeb6omk en.
eTHble
BropxeT 300,0 eg 2 0,0 e
Cne
BHeb6tompx en.
eTHble
cpeacTea
Bropxet en en.
Cne
BHe6ompk en.
Bropxet en eq.
Bre6ogpk en.
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Mpeanonaraemas 3KOHOMUs
PurHaHcoBoe TONNNBHO-3HEPreTUYECKNX
obecneyeHne pecypcos
peanusaumu En, Konmn
B HaTypasIbHOM B nsme
nporpammb! b yecTs
paxeHnn croumocT peHn |
om a
o6bem, g BbIPaKEHN
VCTOuHMK o6 ea oM. Koneo T 6
3 4 5 6 7
Bropxet 0,0 eg 1 0,0 uen. 1
Cne
BHeb6ioax yen.
eTHble
Brompxet en ven.
Ccne
BHeb6oax yern.
eTHble
Brompxet 00en 1 00 en 1
BHeb6ompk en.
BromkeT 0,0 eg 1 0,0 ea 1
Cne
Bre6opk ep.
Bropxet 0,0 eg 1 0,0 epn 1
Cne
BHeb6ompk en.
eTHble
BropxeT 0,0 en 1 0,0 epn 1
Ccne
BHeb6omk en.
eTHble
Brompxet eq KoM
Ccre nekT
BHeb6tomx Komn
eTHble nekT
cpeacTea
Brompxet en eq.
Brebromx en.
Brogxet 00 en 1 00 en 1
BHeb6tomk en-
eTHble
Bropxet en eq.
Ccne
BHeb6ompk en.
eTHble
cpeacTea
Bropxet en eq.
Ccne
BHeb6ompx eq.
eTHble
Brompxet en eq.
Ccne
BHeb6tomk en.
eTHble
cpeacTea
Brogxet en eq.
Cne
Bre6opk en.
Brogxet en eq.
BHe6ogpk en.
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Mpepnonaraemas 3KoHOMUA

TONNIMBHO-3HEPTETUYECKUX
pecypcos

duHaHcoBoE
obecneyerne
peanuzauum

B HaTypasIbHOM
nporpaMmmbl s B
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1, TbiC py6

3 4 5 6 7
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VICTOUHIK  VBM.
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eTHble
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Brompxet
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TexHUuecknii Hai30p 3a YCTAHOBKON CUCTEMbI
3N1eKTPOCHaBGKEHNA 3AaHNs

MonyyeHne TEXHUYECKUX YCNOBNI Ha
YCTaHOBKY MHXEHEpPHOIi CUCTEMbI

MpoeKTUpOBaHME YCTAHOBKI NHXEHEPHOI
CUCTEMbI (e )

TexHuuYecknii HaA30p 3a yCTaHOBKOI
VHXXEHEPHOI cucTeMbl

3amep CONPOTUBIEHNA U30NALMU CUCTEMBbI
SHSKTPOCHaﬁ)KeHMﬂ 30aHuA

3amep COMPOTUBNEHNA N3ONALMN CUCTEMbI
3neKTpocHabxXeHus nuwebnoka

3aknioyeHne 3HeprocepBnUCHOro KOHTpakTa B
OTHOLWWEHUN CUCTEM ....ccoiiiiiiiiiiiiiieaians

MToro no meponpustusm pasgena 1:

OcHalleHve npubopamu yyeta
notpebnsaembix (Mcnonb3yembix) TP u
BO/Abl (B TOM YuC/le 3aMeHa)

XONOAHOTO BOZOCHAGKEHNS

Fopsuero BogocHaGXeHNs

OTonneHus (TennoBoi aHeprum)

BeHTunAuum (Tensioro nona)

OcBelUeHNs (31eKTPO3Heprm)

laza
MoBepka NprGoOpoB CUCTEMbI XOSIOHOTO
BO/JJOCHAGXeHUS

MoBepka NprGopoB CUCTEMbI TOPAUEro
BO/JOCHaGXeHUs

MoBepka Npn6GopoB CUCTEMbI OTOMN/IEHNS
(Tennosoit aHepriu)

MoBepka NprnGopoB CUCTEMbI BEHTUNSALMN
(Tennoro nona)

MoBepka Npr6GopoB CUCTEMbI OCBELLEHUS
(anekTpocHaGXeHws)

MoBepka NPUGOPOB CUCTEMbI Fa30CHAGKEHNS

MTOro no meponpusTusm pasgena 2:

MeponpusTus no aHeproc6epexeHuno n
NOBbILWEHNI0 3HEepPreTU4ecKoi
3h(heKTUBHOCTU B cUCTEMAX:

XONOAHOTO BOAOCHAGKEHNS
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YcTtaHoBKa Bogoc6eperatoLueit
CaHTEeXHU4YeCKoll apMaTypbl
(aspatopbl, apMatypa /151 C/IMBHbIX GayKoB 1

1.0.)

PeMOHT (3ameHa) Tpy6onpoBoAoB (CTOAKOB)
XO/I0/JHOTO BOAOCHAGKEHUS!

PeMOHT (3ameHa) KpaHOB, cMecuTenei,
Ayweit

PeMOHT (3amMeHa) 3a/JBUXEK y3/1a XON0AHOro
BO/ZJOCHAGXeHUS

O6CNyX1BaHNE CaHTEXHUYECKNX YCTPOIiCTB

WToro no meponpuatuam pasgena 3.1:

Fopsuero BoA0CHaGKeHs

YcTaHoBka perynsTopos Temnepatypbl Ha
cucteme NBC

PeMOHT (3ameHa) Tpy60onpoBoAOB (CTOAKOB)
ropsiyero BofjoCHabXeHNs

PeMOHT (3amMeHa) KpaHoB, cMecuTenei,
Aywei

O6cnyxumBanue cuctem NBC

WToro no meponpuatuam pasgena 3.2:

OTonnexHus

YCTaHOBKa CUCTEMbl aBTOMATUUYECKOTrO
ynpaBneHns noTpebneHus TennoBoii aHeprum
B 3aBMCUMOCTY OT TeMNepaTypbl HapyXHOro
BO3AyXa

YcTaHoBKa 6anchmpOBoqu|x KpaHoB Ha
CTOosikax oTonneHusa

YcTaHOBKa TEPMOPErynsiTopos Ha
pajgmaTopax oTonneHns

YcTaHoBKa OTpaxarwLllmx 3KpaHoB 3a
pagnatopamn oTonsieHns

PeMOHT (3ameHa) Tpy60npoBoAOB (CTOAKOB)
oTonNeHns

3aMeHa paguaTopoB CUCTEMbI OTOM/EHUS
PeMOHT (3ameHa) 3afBimkek
WHAMBWAYaIbHOTO TENM0BOro nyHkTa (UTM)

O6cnyxusaHue UTT, NoAroToBka K HOBOMY
OTONUTENbHOMY CE30HY

O6cnyxumBanne YYTS (y3na yveta Tennosoit
3Heprum)
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BHeb6ompk
eTHble
BropxeT
BHeb6ompk
Brompxet
BHeb6ompk
BropxeT
BHeb6ompk
BropxeT
BHeb6ompk
Bropxet
BHe6ompK
BropxeT
BHe6ompK
BropxeT
BHe6ompK

BrogpxeT
Cne
BHe6ompk
eTHble

BrogpxeT
BHe6ompk
BrogpxeT
BHeb6omk
BrogpxeT
BHeb6ompk
Brompxet
BHeb6omk
Bropxet
BHeb6ompk
Bropxet
BHeb6tompk
Bcero:

Brompxet
Cne
BHeb6tompx
eTHble
Bropxer
BHe6ompk
Bropxer
BHe6ompk
Brompxet
BHe6ompk
Brompxet
BHeb6ompk
Brompxet
BHeb6ompk
Brompxet
BHeb6ompk
Bropxer
BHeb6ompk
Brompxet
BHeb6ompk
Brompxet
BHeb6ompk

2,0

2,0
0,0

3,0

3,0
0,0
3,0

150,0

56,0

TbC. MKYO

TbC. MKYO

THQ MKYO
TbC. MKYO
THQ MKYO
THO MKYO
THQ MKYO
TbC. MKYO
THO MKYO
THO MKYG
TbC. MKYO
TbC. MKYO
TbC. MKYO

TbC. MKYO
X

TbC. MKYO

TbC. MKYO

THO MKYO
TbC. MKYO
TbC. MKYO
TbC. MKY6
THO MKYO
TbC. MKYO
TbC. MKY6
TbC. MKYO
TbC. MKYO
TbC. MKYO

0,177

0,177
0,000

0,049

0,049
0,000
0,049

45,00

15,00

44

4.4
0,0

13

13
0,0
13

77,3

31,2
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Brompxet
Cne
BHeb6ompk
eTHble
Brompxet
BHeb6omx
Brompxet
BHeb6omx
Bropxet
BHeb6tomx
Bropxet
BHeb6omx
Brompxet
BHeb6omx
Brompxet
BHeb6ompk
Brogpxet
BHeb6omx

Brompxet
Ccne
BHeb6ompx
eTHble

Brompxet
BHeb6ompx
Bropxet
BHeb6ompx
Brompxet
BHe6ompk
Bropxet
BHeb6tompk
Brompxet
BHeb6ompk
Brogpxet
BHeb6tompk
Bcero:

Brompxet
Cne
BHeb6tompk
eTHble
Bropxer
BHeb6tompk
Bropxet
BHeb6tompk
Bropxer
BHeb6tompk
Bropxer
BHeb6tompk
Bropxer
BHeb6omk
Bropxer
BHeb6ompk
Bropxet
BHeb6ompk
Bropxer
BHeb6ompk
Bropxet
BHeb6ompk

2,0

6,4

8,4
0,0

3,0

3,0
0,0
3,0

1500,0

150,0

56,0

TbC. MKY6

TbC. MKY6

TbC. MKY6
TbC. MKY6
TbC. MKY6
TbC. MK
TbC. MKY6
TbC. MKYO
TbC. MKYO
TbC. MKY6
TbC. MKY6
TbC. MKY6
TbC. MKY6

TbC. MK
X

TbC. MKYG

TbC. MKYO

TbC. MKYO
TbC. MKYO
THQ MKYO
TbC. MKYO
TbC. MKYO
TbC. MKYO
TbC. MKYO
TbC. MKY6
TbC. MKY6
TbC. MKY6

0,177

0,084

0,261
0,000

0,049

0,049
0,000
0,049

0,50

45,00

30,00

4.4

21

6.5
0,0

13

13
0,0
13

73,6

77,3

62,3
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Brompxet
Cne
BHeb6o1x
eTHble
Brompxet
BHe6omx
Brompxet
BHeb6ompk
BropxeT
BHeb6ompk
BropxeT
BHeb6omk
Brogpxet
BHeb6omk
Brogpxet
BHeb6omk
BropxeT
BHeb6omk

Brogpxet
Cne
BHeb6omk
eTHble

BropxeT
BHeb6ompk
Brogpxet
BHeb6ompk
Brompxet
BHeb6omx
BropxeT
BHeb6ompk
BropxeT
BHeb6omx
Brompxet
BHeb6ompk
Bcero:

Brogxet
Cne
BHeb6omk
eTHble
Brogpxet
BHeb6iomx
Brogpxet
BHeb6omx
Bropxer
BHeb6ompk
Brogpxet
BHeb6ompk
Brogpxet
BHeb6ompk
Brogpxet
BHeb6ompk
Brompxet
BHeb6oax
Bropxer
BHeb6omx
Bropxet
BHeb6oax

2,0

2,0
00

0,0
0,0
0,0

150,0

56,0

TbC. MKY6

TbC. MKYO

THQ MKYO
TbC. MKY6
TbC. MKY6
TbC. MKY6
TbC. MKY6
TbC. MKY6
TbC. MKY6
TbC. MKY6
TbC. MKY6
TbC. MKYG
TbC. MKY6

THQ MKYO
X

TbC. MKYO

THO MKYO

TbC. MKY6
TbC. MKYG
TbC. MKY6
TbC. MKYO
TbC. MKYO
TbC. MKY6
TbC. MKY6
THO MKYO
TbC. MKY6

TbC. MKY6
X

0,177

0,177
0,000

0,000
0,000
0,000

45,00

30,00

4.4

44
0,0

0,0
0,0
0,0

773

62,3



3.3.11

3.4

341

34.2

343

3.4.4

345

3.4.6

35

351

35.2

353

354

355

3.5.6

357

3.5.8

3.5.9

3.5.10
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WToro no meponpuatuam pasgena 3.3:

BeHTunsiuum (Tennoro nona)

YCTaHOBKa CUCTEMbl aBTOMATUHECKOTO
ynpaBneHns NoTpe6neHns TeNoBoi SHeprm
B 3aBMCMMOCTM OT TeMNepaTypbl HapyXHOro
BO3gyXxa

PeMOHT (3ameHa) Tpy60npoBoAOB (CTOAKOB)
CUCTEMbl BEHTUNALUN

PeMOHT (3amMeHa) Tenno006MeHHNKOB (ap.
apmartypbl) CUCTEMbI BEHTUNALNN

O6cny>K|/|BaH|/|e CUCTeMbl BEHTUALUN

WToro no meponpusaTuam pasgena 3.4:

OcBeLLeHNs (3N1eKTPOIHEPrIN)

YcTaHoBka CBETOAMO/HbIX NCTOYHUKOB CBETA
(CBETUNBHNKOB)

YcTaHoBKa AATYNKOB ABWXKEHUA

YcTaHoBKa PerynsTopos OCBELEHHOCTU

3ameHa namn HakanMBaHWA Ha KOMNakTHble
CBEeToAnOoAHbIE Nlamnbl

3ameHa NHOMUHUCLUEHTHbIX Namn Ha
CBEeToAnOoAHbIE Nlamnbl

3aMeHa CBETU/IbHIKOB C 3/1EKTPOMArHUTHOM
nyckoperynvpytouieii annapatypoii (SMMNPA)
Ha CBETU/IbHIKN C 3/1EKTPOHHOI
nyckoperynupytouieii annapatypoii (3MPA)

PeMOHT (3amMeHa) 3/1eMEHTOB BHYTPEHHel
CUCTEMbI 31eKTPOCHAGKEHNS

PeMOHT (3amMeHa) 3/1eMEHTOB HapyXHOI
CcuUCTeMbl 3N1EeKTPOCHaBXeHus (eCn uMeeTcst
Ha 6anaHce)

O6ecnyXmBaHne 3N1eKTPOLLMTOBO 1

3NEeKTPUYecknx cetell

WToro no meponpuatuam pasgena 3,5:

WToro no meponpustusam pasgena 3:

MeponpusaTus no aHeproc6epexeHuno n
NOBbILIEHWNIO IHEPreTNYecKoi
3D (PeKTUBHOCTU B OTHOLIEHWK:
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Brompxet
BHe6ompk
Brompxet
BHeb6omk
Bcero:

Brompxet
Cne
BHeb6tomk
eTHble
Brompxet
BHe6ompK
Brompxet
BHeb6ompk
Brompxet
BHeb6ompk
Brompxet
BHeb6ompk
Brompxet
BHeb6ompk
BrogxeT
BHe6ompk
Bcero:

BrogpxeT
BHeb6omk
Brompxet
BHeb6ompk
Brompxet
BHeb6tomx
Brompxet
BHeb6omk
Brompxet
BHeb6omk

Bropxet
Ccne
BHeb6tomx
eTHble
cpeacTea
Bropxet
BHe6omx
Bropxet

BHe6omx
eTHble
Bropxer

BHeb6omk
Bropxet
BHeb6omk
Bropxer
BHe6tompk
Brompxet
BHe6tompk
Bcero:
BrogxeT
BHe6og
Bcero:

Bropxet

206,0
0,0
206,0

0,0
0,0
0,0

1,0

60,0

61,0
0,0
61,0
280,0
0,0
280,0

Mkan

Mkan

Mkan
Mkan
Mkan
Mkan
Mkan
Mkan
Mkan

Mkan
Mkan

ThIC KBTY
ThiC KBTH
ThIC KBTY
ThIC KBTH
ThbIC KBTY
ThiC KBTY
ThbIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY

ThIC KBTY

ThIC KBTY

ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY

ThIC KBTY

ThIC KBTY

ThbIC KBTY

ThIC KBTY

ThIC KBTY

ThIC KBTY

ThIC KBTY
X

60,00
0,00
60,00

0,00
0,00
0,00

5,00

2,00

7,00
0,00
7,00

X

108,5
0,0
108,5

0,0
0,0
0,0

10,5

10,0

20,5
0,0
20,5
136,5
0,0
136,5
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Brompxet
BHeb6omk
Brompxet
BHeb6omk
Bcero:

Brompxet
Cne
BHe6omk
eTHble
Brompxet
BHeb6omx
Brompxet
BHeb6omx
Brompxet
BHeb6omx
Brompxet
BHeb6omx
Bropxer
BHeb6omx
Brompxet
BHeb6ioax
Bcero:

Bropxet
BHeb6omk
Brompxet
BHeb6omk
Brompxet
BHeb6omk
Bropxet
BHeb6omk
Bropxet
BHeb6omk

Bropxet
cne
BHeb6omk
eTHble
cpeacTea
Brompxet
BHeb6tompk
Brompxet

BHeb6tomx
eTHble
Brompxet

BHe6ompk
Brompxet
BHeb6ompk
Brompxet
BHeb6ompk
Brompxet
BHeb6ompk
Bcero:.
BrogxeTt
BHeb6log
Bcero:

Brompxet

206,0
0,0
206,0

0,0
0,0
0,0

15

30,0

315
0,0
315
2425
0,0
2425

ThiC KBTY
ThbIC KBTY
ThbIC KBTY
ThbIC KBTY
ThbIC KBTY
ThbIC KBTY
ThIC KBTY
ThbIC KBTY
ThIC KBTY
ThbIC KBTY

ThbIC KBTY

ThIC KBTY

ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThbIC KBTY
ThiC KBTY
ThiC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY

ThIC KBTY
X

60,00
0,00
60,00

0,00
0,00
0,00

10,00

1,00

11,00
0,00
11,00
X

108,5
0,0
108,5

0,0
0,0
0,0

20,0

50

25,0
0,0
25,0
139,2
0,0
139,2
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Brompxet
BHeb6ompk
Brompxet
BHe6ompk
Bcero:

Bropxet
Cne
BHeb6ompk
eTHble

Bropxet
BHeb6tomk
Bropxet
BHeb6tompk
Bropxet
BHeb6tompk
Bropxet
BHeb6tomk
Bropxet
BHeb6tomk
Brompxet
BHeb6tomk
Bcero:

Brompxet
BHeb6ompk
Brogpxet
BHeb6omx
Bropxer
BHeb6tompk
Bropxer
BHeb6ompk
Brogpxet
BHeb6omk

Brogpxet
Ccne
BHeb6omk
eTHble
cpeacTea
Brompxet
BHeb6omk
Brompxet

BHeb6omk
eTHble
Brogpxet

BHeb6omk
Brogpxet
BHeb6omk
Brogpxet
BHeb6omk
Brogpxet
BHeb6ompk
Bcero:
BrogxeTt
BHeb6log
Bcero:

Brogpxet

1706,0
0,0
1706,0

0,0
0,0
0,0

30,0

30,0
0,0
30,0
17474
0,0
17474

Fkan
Mkan

ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThiC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY

ThbIC KBTY

ThbiC KBTY

ThIC KBTY
ThiC KBTY
ThIC KBTY

ThIC KBTY

ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY

75,50
0,00
75,50

0,00
0,00
0,00

1,00

1,00
0,00
1,00

X

2132
0,0
2132

0,0
0,0
0,0

5,0

50
0,0
50
226,0
0,0
226,0
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100

Brompxet
BHeb6oax
Brompxet
BHeb6tomx
Bcero:

Bropxet
Cne
BHeb6omk
eTHble
Brompxet
BHeb6omk
Brompxet
BHe6ompk
Brompxet
BHe6ompk
Brompxet
BHeb6omk
Brompxet
BHeb6ompk
BrogxeT
BHeb6ompk
Bcero:

Brompxet
BHeb6omx
BropxeT
BHeb6omk
Brompxet
BHeb6ompk
Brompxet
BHeb6ompk
Brompxet
BHeb6ompk

Brompxet
Cne

BHeb6omk
eTHble
cpeacTBa
Brompxet
BHeb6ompk
Brompxet

BHeb6ompk
eTHble
Brompxet

BHeb6omk
Brogpxet
BHeb6omk
Brogpxet
BHeb6omk
Brompxet
BHeb6omk
Bcero:
BroaxeT
BHeb6log
Bcero:

Bropxer

206,0
0,0
206,0

0,0
0,0
0,0

30,0

30,0
0,0
30,0
238,0
0,0
238,0

ThbiC KBTY
ThbIC KBTY
ThIC KBTY
ThbIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThbIC KBTY

ThbIC KBTY

ThbIC KBTY

ThbIC KBTY
ThbIC KBTH
ThIC KBTY

ThIC KBTY

ThIC KBTH

ThbIC KBTY

TbiC KBTY

ThIC KBTY

ThbIC KBTY

ThIC KBTY
X

75,00
0,00
75,00

0,00
0,00
0,00

1,00

1,00
0,00
100

139,6
0,0
139,6

0,0
0,0
0,0

5,0

5,0
0,0
50
149,0
0,0
149,0



4.2

4.3

4.4

45

4.6

4.7

48

51

5.2

53

53

5.4

55

5.6

5.7

5.8

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5
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OKOHHbIX KOHCTPYKLWii

CTEHOBbIX KOHCTPYKLUiA

Kpbiww

Yeppakos

Mopsanos

MToro no meponpustuam pasgena 4:

3ameHa o6opyfoBaHuNA Ha 6onee
aHeproahekTnBHoe

B yue6HbIX knaccax

B macTepckux

B MeANLMHCKUX KaGuHeTax

B nuwie6nokax

Ans nudTos

,U'nﬂ CUCTEeM BEHTUNAUUKN, TENNTOBLIX 3aBeC

OGCnyX1BaHNe 3N1eKTPOTEXHNHECKOTO
obopyAoBaHus

MToro no Mmeponpuatusm pasgena 5:

MepeBof TPAHCNOPTHBIX CPEACTB C
6eH3nHa Ha ras

KONM4ecTBo TPaHCNOPTHbIX CPEACTB, B
OTHOLLEHUN KOTOPbIX ByAyT NpoBeAEeHbI
MEPONpUATUA MO 3amMeLLeHNo 6eH3nHa 1
[M3eNbHOTO TON/IMBA, UCMO/b3YeMbIX
TPaHCMOPTHLIMU CPeACTBaMU B KauecTse
MOTOPHOTO TON/INBA, NPUPOAHbLIM Fa3oM,
ra3oBbIMI CMECSMU 1 CKVKEHHBIM
YINeBO/0PO/HbLIM ra3om

KonnuecTBo 3aKynaemblx TPaHCMOPTHbIX
CpeficTB, MCMOMb3YILLNX KauecTse
MOTOPHOTO TOM/MBA MPUPOAHbII rasom,
ra3oBble CMECU 1 CXIDKEHHbIi
YIrNeBOAOPO/HbIN ra3

MTOro no Meponpuatusm pasgena 6:

wr.

wr.

wr.

wr.

wr.

E
=

E
=

E
=

wr.

wr.

wr.

EEE

EEEESEEEEF

EEEEEEEES

BHeb6omx
BrogxeT
BHeb6ompk
BrogxeT
BHeb6ompk
BrogxeT
BHeb6ompk
BrogxeT
BHeb6omx
BrogxeT
BHeb6ompk
Brompxet
BHeb6ompk
Bropxer
BHeb6ompk
BrogxeT
BHeb6iop
Bcero:

Brompxet
BHeb6ompk
Brompxet
BHeb6ompk
Brompxet
BHeb6ompk
Brompxet
BHeb6ompk
Brompxet
BHeb6ompk
Brompxet
BHeb6ompk
Bropxet
BHeb6ompk
Brompxet
BHeb6ompk
Bropxet
BHeb6ompk
BroaxeT
BHeb6log
Bcero:

Bropxet
Cne

BHeb6omk
eTHble
cpeacTea

Bropxet
Ccne
BHeb6ompk
eTHble
cpeacTea
Bropxet
BHeb6ompK
Bropxer
BHeb6ompk
Bropxet
BHeb6ompk
BrogxeTt

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

ThIC KBTY
ThbIC KBTY
ThbIC KBTY
ThbIC KBTY
ThbIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThbIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY
ThIC KBTY

nTp

nTp

nTp

nTp

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
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Bropxet
BHeb6omk
Bropxet
BHeb6omk
Bropxet
BHeb6omk
Bropxet
BHeb6omk
Brogpxet
BHeb6omk
Bropxet
BHeb6omk
Brogpxet
BHeb6ompk
BrogxeT
BHeb6iop
Bcero:

Brompxet
BHeb6omk
Brompxet
BHeb6tomk
Bropxet
BHeb6tomk
Bropxet
BHeb6tomk
Bropxet
BHeb6tomk
Brompxet
BHeb6ompk
BropxeT
BHeb6omk
Brogpxet
BHebiomx
Brogpxet
BHeb6ompk
BrogxeT
BHeb6log
Bcero:

Brogpxet
Cne

BHeb6omk
eTHble
cpeacTBa

Brompxet
Cne
BHeb6omk
eTHble
cpeacTa
Brogpxet
BHeb6ompk
Brogpxet
BHeb6ioax
Brogpxet
BHeb6ompk
BrogxeTt

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

ThIC KBTY
ThbIC KBTY
ThIC KBTY
TbIC KBTY
ThIC KBTY
TbIC KBTY
ThIC KBTY
TbIC KBTY
ThIC KBTY
ThbIC KBTY
ThIC KBTY
ThbIC KBTY
ThIC KBTY
ThbIC KBTY

X

nTp

nTp

nTp

nTp

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
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BHeb6omk
BrogxeT
BHeb6omk
Brogpxet
BHeb6ompk
Brogpxet
BHeb6omx
Brogpxet
BHeb6ompk
Brogpxet
BHeb6omk
Brogpxet
BHeb6omk
Brogpxet
BHeb6ompk
BrogxeT
BHeb6iop
Bcero:

Brogpxet
BHeb6omx
BropxeT
BHeb6omk
Brogpxet
BHeb6omk
Brogpxet
BHeb6ompk
Brogpxet
BHeb6omk
BrogxeT
BHeb6ompk
Brogpxet
BHe6omk
Brogpxet
BHe6omk
Brogpxet
BHe6omk
BrogxeTt
BHeb6log
Bcero:

Brompxet
Cne

BHeb6ompk
eTHble
cpeacTa

Brompxet
Cne
BHeb6ompK
eTHble
cpeacTea
Brogpxet
BHeb6ompk
Brogpxet
BHeb6ompk
Brogpxet
BHe6omk
BrogxeTt

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
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